
 
 
 

 

 
 

 
2020年１月24日 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社 

(コード番号：8934 東証第一部) 

  

当社グループが運営する自社ブランドホテル「日和ホテル舞浜」http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/ が、女性向け

Web サイト「OZmall（オズモール）」が発表した「OZmall アワード 2020」のカジュアルホテル部門における 

口コミ年間ランキングにおいて２年連続で日本全国第１位を獲得いたしましたのでお知らせいたします。 
 

「OZmall（オズモール）」http://www.ozmall.co.jp/ は、東京都の女性を中心とした 340 万人の会員を有し、徹底

的に女性目線にこだわったグルメ・ビューティ・トラベル等の最新トレンド情報を発信する、女性向けの Web

サイトです。 

本サイトが発表した「OZmall アワード 2020」は専任スタッフが女性目線で厳選した施設の中で、実際にご利

用いただいたお客様からのご評価に基づき発表される大人気のランキング企画です。当ホテルはカジュアルホ

テル部門の「口コミ年間ランキング」において、口コミ総合平均点が★4.77 点（2019 年１月１日～12 月 31 日）

と、高いご評価を賜り、昨年に引き続き、２年連続の日本一を獲得いたしました。 
 

【OZmall アワード 2020 カジュアルホテル 口コミ年間ランキング】 

https://www.ozmall.co.jp/travel/stay/feature/80/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日和ホテル舞浜は「心温かいホテル」をテーマに、ファミリー、カップル、女子会をターゲットとして、ご宿

泊のお客様に快適でワクワクするひとときをお過ごしいただけるよう、サービスを展開してまいりました。こ

の度、女性に特化した本サイトのランキングにおいて、２年連続全国第１位のご評価をいただきましたことを

大変ありがたく、光栄に感じるとともに、口コミをお寄せくださいましたお客様へ心より感謝申し上げます。

今後ともお客様からいただいた声を最も大切に、「お客様の声により成長するホテル」として、更なるサービス

品質の向上に努めてまいります。 

以上 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp  

OZmall アワード 口コミ年間ランキングにおいて 

「日和ホテル舞浜」が２年連続日本一を獲得 


